[bookmark: _GoBack]第４号様式（第１６条関係）

上尾市ネーミングライツ事業契約解除通知書

第　　　　号
　　年　　月　日

　　　　　　　　　　　　　　様

上尾市長　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け　第　　号で決定したネーミングライツ事業について、次の理由により契約を解除し、愛称の使用を終了しますので、上尾市ネーミングライツ事業実施要綱第１６条第２項の規定により通知します。

記

１　対象媒体及びその名称
　　　　対象媒体：公の施設 ・ イベント等 ・ その他（　　　　　）
名　　称：

２　解除の年月日　　　　　　年　　月　　日

３　解除の理由